ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     07.10.2011                              п. Шиверский                                     № 33-100
О внесении изменений в Решение
Шиверского сельского Совета  депутатов

от 03.03.2010 г. № 16-63 «Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих муниципального

образования Шиверский сельсовет»

На основании заключения экспертно-аналитического управления Губернатора края Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1) считать ошибочно напечатанными

- № Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих».

- в пп. «б» п. 2.2 раздела 2 и п. 4.2. раздела 4 «Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет» слова «квалификационный разряд»

 2) В соответствии с действующим законодательством в преамбуле «Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет» номер Закона Красноярского края следует читать так: 17-4656 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»

3) в подпункте «б» п. 2.2 раздела 2 и пункте 4.2 раздела 4  «Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет» вместо слов «квалификационный разряд» в соответствующем падеже следует «классный чин».

4) Контроль за настоящим решением оставляю за собой.
5) Решение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Шиверский вестник».
       Глава Шиверского сельсовета                                                     Иванова С.М.